«Утверждаю»
Начальник отдела по работе
с общественностью и СМИ 
_________Ю.Э. Поспеева
"___" ___________2020 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
Муниципальному Автономному Учреждению Шелеховского района  «Редакция газеты «Шелеховский вестник»
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов 

1. Наименование муниципальной работы: производство и выпуск периодического печатного издания «Шелеховский  вестник».

2. Потребители муниципальной работы: физические лица, юридические лица. 

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы.
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы:
         
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работ (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год (1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	наиме-
нование
	код
	
	
	

	
	___________
(наименование показателя)
	___________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	___________
(наименование показателя)
	___________
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	14.002.
	Информирование посредством издания газеты
	
	
	Печатная
	
	Доступность информации 
	Кв.см
	051




	951127,81 кв. см
	951127,81 кв. см
	951127,81 кв. см






	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества работы, в   пределах  которых муниципальное  задание считается выполненным (процентов) 10%
                                 
    3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы)  работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год (1-й год планового периода)
	2023 год (2-й год планового периода)

	
	
	
	
	наиме-
нование
	код
	
	
	

	
	___________
(наименование показателя)
	___________
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	___________
(наименование показателя)
	___________
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	14.002.
	Информирование посредством издания газеты
	
	
	Печатная
	
	[bookmark: _GoBack]951127,81 кв. см
	Кв. см
	051

	951127,81 кв. см
	951127,81 кв. см
	951127,81 кв. см






	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей объема работы,   в   пределах  которых муниципальное  задание считается выполненным (процентов)  10%


Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании

1.  Условия  и  порядок  досрочного прекращения выполнения муниципального задания: Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания  - прекращение или приостановление деятельности  учреждения  в соответствии со ст. 16, 16.1. Закона  Российской  Федерации  от 27.12.1991 №  2124-1 "О средствах массовой информации", реорганизация  или ликвидация учреждения,  иные,  предусмотренные нормативными правовыми актами  случаи, влекущие за собой невозможность выполнения муниципальной работы.

2.  Иная  информация,  необходимая для выполнения (контроля за исполнением) муниципального задания: Выпуск еженедельно газеты «Шелеховский вестник» форматом А3, 24-32 полосы.  
Распространение печатного издания по подписке и в розницу.

3. Порядок контроля за исполнением муниципального задания:

	Форма контроля
	Периодичность
	Органы, осуществляющие функции и полномочия учредителя

	1
	2
	3

	Текущий контроль за выполнением работ в соответствии с муниципальным заданием




	1) в любое время знакомится с ходом пре-доставления муниципальной работы, в том числе, путём проведения проверки 1 раз в год;
2) запрашивает у учреждения бухгалтер-скую документацию, отчёты и иную информацию, связанную с выполнением муниципального задания, ежеквартально
	 Учредитель: Отдел по работе с общественностью и СМИ







	Финансовый контроль в форме выездной проверки





	1) в соответствии с Планом-графиком проведения выездных проверок, но не реже одного раза в  три года;
2) по мере необходимости (в случае поступлений обоснованных жалоб потреби-телей, требований правоохранительных органов)
	Контролирующие органы администрации Шелеховского муниципального района








4. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания:  
4.1. Периодичность  представления  отчетов  об  исполнении муниципального задания: Ежеквартальная, годовая 
4.2. Сроки  представления  отчетов  об  исполнении муниципального задания: До 15 числа месяца, следующего за отчётным кварталом;  отчёт за год - до 24 января года, следующего за отчётным
4.3. Иные  требования  к  отчетности об исполнении муниципального задания: Отчёт о выполнении муниципального задания формируется в соответствии с Приложением №2 Постановления администрации Шелеховского района от 28.01.2016  № 13-па «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Шелеховского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» 
5.  Иные  показатели,  связанные с выполнением муниципального задания: Допустимые  (возможные)  отклонения от установленных  показателей качества  работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным и допустимые  (возможные)  отклонения  от установленных показателей объёма работы, в пределах которых государственное задание считается выполненным   10%.
